
Pos 

125 Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

125 Senior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNS 

Num. 

333 

122 

741 

3 

201 

64 

100 

212 

723 

22 

32 

20 

156 

11 

101 

348 

112 

144 

7 

196 

51 

Nome 

Eritano Antonio 

Blanchi Luciano 

Carlucci Loris 

Sacchetti Davide 

Tomaiuolo Francesco 

Macculi Mirco Giuseppe 

Strafile Salvatore 

Palladino Antonio 

Lomartire Nicolo' 

Ricciardi Alex 

Martina Antonio 

Tomaiuolo Raffaele 

Chieti Gioacchino 

Porro Giuseppe 

Sacco Daniele 

Lo Surdo Tiziano 

Giangregorio Nico 

Di Mauro Antonio 

Dell' Anna Roberto 

Carlucci Antonio 

Colonna Samuele 

Classe 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Junior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

125 Senior 

Motoclub/Team 

Caserta 

Cumaricambike 

CP Cross 41 Racing 

Molisecross 

Castel Del Monte 

Salentino Otranto 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Brunetti Motors asd 

Molise Moto Off & Road 

San Pietro 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Molisecross 

FBA Powersports 

Brunetti Motors asd 

Di Guida Moto 

Terra D'Otranto 

CP 41 RACING 

598 

Marca 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

R1.  

25 

22 

20 

16 

18 

13 

14 

15 

12 

11 

10 

25 

22 

18 

20 

16 

15 

13 

14 

12 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

11 

0 

25 

20 

22 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

0 

Punti totali 

50 

44 

40 

34 

34 

28 

28 

27 

25 

22 

10 

50 

42 

40 

38 

32 

30 

27 

26 

25 

0 

Stampato: 15/04/2018 17:17:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Porzia Lo Vecchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova C. Reg. MX PUG/ BAS FMI 

125 Junior + Senior 

Assoluta 

Carpe Diem MX 1,470 km 

3^  Prova C. Reg. MX Puglia/Basilicata FMI - Venosa (PZ)

MC CASTEL DEL MONTE


